בשנת 1909 בגיל 7, עבר עם משפחתו לעיר קטרניסלב, לאחר שאביו התמנה בה לרב. הרב שניאור זלמן וילנאן נשכר על ידי אביו כמלמד פרטי עבורו וממנו למד חומש עם רש"י, נ"ך, משנה וגמרא כארבע חצי שנים, מגיל שבע עד גיל אחת עשרה; אחר כך שכר לו אביו מלמד נוסף שלימדו במשך שנה בביתם. את רוב זמנו העביר בלימוד תורה, קבלה וחסידות.

בחורף תרפ"ג (1923) נפגש ברוסטוב לראשונה עם חותנו לימים, רבי יוסף יצחק שניאורסון מליובאוויטש, השישי בשושלת אדמו"רי חב"ד. בקיץ של אותה שנה הזמינו הרבי לעיר הנפוש קיסלובודסק שבה שהה אז עם משפחתו, מתוך רצון לשדכו לבתו חיה מושקא שניאורסון מאותה עת התקרב מנחם מנדל הצעיר למשפחת האדמו"ר